

Laurynas Siksnys Holding IVS

Vilhelm Becks Vej 82
9900 Frederikshavn

Annual report
1 January 2019 - 31 December 2019

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

24/08/2020

Laurynas Siksnys
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Management's Review

Management's Review	4
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Disclosures	11

Company information

Reporting company Laurynas Siksny's Holding IVS
Vilhelm Becks Vej 82
9900 Frederikshavn

Phone number: 36980620
e-mail: laurynas@flexshape.dk

CVR-nr: 37967246
Reporting period: 01/01/2019 - 31/12/2019

Management's Review

Laurynas Siksny's Holding IVS was founded 30/8 2016 with the capital of 25,000 DKK. On 31/8 2016, the company has deposited 25,000 DKK for the establishment of FlexShape Aps (CVR: 37973394) together with Torben Bach Pedersen Holding Aps (CVR: 37968374), which has deposited the same amount for 50/50 ownership. FlexShape APS develops solutions and products for smart energy systems. There is no paid dividend from the subsidiary. As this is a holding-type company, no significant activities have been carried out during the financial year by Laurynas Siksny's Holding IVS. Laurynas Siksny's Holding IVS is planned to be converted to Laurynas Siksny's Holding Aps in 2020.

Management considers the conditions for opting out of audit to be met.

Accounting Policies

The annual report has been prepared in accordance with the regulation applying to Reporting class B.

Generelt om indregning og måling:

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Andre Finansielle Indtægter:

Her indregnes renteindtægter.

Øvrige finansielle omkostninger:

Heri indregnes renteomkostninger og bankgebyrer.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i moderselskabet i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skatter:

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhederne. De associerede virksomheders resultat indregnes i resultatopgørelsen forholdsmæssigt til de andele, der svarer til kapitalandelene.

Værdiforringelse af aktiver:

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital:

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Aktuelle og udskudte skatter:

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser:

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Income statement 1 Jan 2019 - 31 Dec 2019

	Disclosure	2019	2018
		kr.	kr.
Revenue		0	0
External expenses		0	0
Gross Result		0	0
Employee expense		0	0
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		0	0
Profit (loss) from ordinary operating activities		0	0
Income from other investments and receivables that are fixed assets		0	0
Other finance income		0	0
Impairment of financial assets		36,249	-3,880
Other finance expenses		0	0
Profit (loss) from ordinary activities before tax		36,249	-3,880
Tax expense			0
Profit (loss)		36,249	-3,880
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Reserve for net revaluation according to equity method		0	0
Retained earnings		36,249	-3,880
Proposed distribution of profit (loss)		36,249	-3,880

Balance sheet 31 December 2019

Assets

	Disclosure	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Intangible assets		0	0
Land and buildings		0	0
Plant and machinery		0	0
Fixtures, fittings, tools and equipment		0	0
Right of use assets		0	
Property, plant and equipment		0	0
Investments in group enterprises		0	0
Investments in associates		57,264	21,015
Participating interests		0	
Other investments		0	0
Contract assets		0	
Investments		57,264	21,015
Total non-current assets		57,264	21,015
Raw materials and consumables		0	0
Manufactured goods and goods for resale		0	0
Inventories		0	0
Trade receivables		0	0
Contract work in progress		0	0
Receivables from group enterprises		0	0
Receivables from associates		0	0
Receivables from participating interests		0	
Tax receivables		0	0
Receivables from vat and duties		0	
Other receivables		0	0
Contract assets		0	
Receivables		0	0
Other investments		0	0
Investments		0	0
Cash and cash equivalents		0	0
Current assets		0	0
Total assets		57,264	21,015

Balance sheet 31 December 2019

Liabilities and equity

	Disclosure	2019 kr.	2018 kr.
Contributed capital		25,000	24,895
Other reserves		0	0
Retained earnings		32,264	-3,880
Proposed dividend		0	0
Total equity		57,264	21,015
Provisions for deferred tax		0	0
Provisions, gross		0	0
Mortgage debt		0	0
Debt to banks		0	0
Tax payables		0	0
Contract liabilities		0	
Long-term liabilities other than provisions, gross		0	0
Mortgage debt		0	0
Debt to banks		0	0
Trade payables		0	0
Payables to group enterprises		0	0
Payables to associates		0	0
Payables to participating interests		0	
Tax payables		0	0
Payables to vat and duties		0	
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		0	0
Proposed dividend for report period		0	0
Contract liabilities		0	
Short-term liabilities other than provisions, gross		0	0
Liabilities other than provisions, gross		0	0
Liabilities and equity, gross		57,264	21,015

Disclosures

1. Information on average number of employees

	2019
Average number of employees	0

This company has no employees.